
神奈川核医学研究会 

平成25年度納涼会ご案内 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 この度、第27回関東地方会インフォーマルミーティング・第363回 神奈川核

医学研究会が合同開催されますが、会の終了後、恒例の納涼会を情報交換会

も兼ねて開催することとなりました。ご多忙中とは存じますが奮ってご参加

下さいますよう宜しくお願い致します。 

神奈川核医学研究会 
代表幹事 小野 欽也 

平成25年6月吉日 

 
【日  時】  2013年7月13日（土） 17:30～ 

【会  場】   ギリシャ料理＆バー ＯＬＹＭＰＩＡ（オリンピア） 

   http://r.gnavi.co.jp/a437000/ 

          〒231-0011 神奈川県横浜市中区太田町2-30 みどりビル1F 
         ℡: 045-662-9115 

【会 費】 5,000円（インフォーマルミーティング会場にて申し受けます） 


